ubi comodauerit etiam uentur eius uole furti ager. Quis
 uentem qua uentur est tibi no comodauerim. Item
 si uenerit tibi comodauerit quoniam sequa erat equuili
 tibi puo qd furti actio etiam eius uole quibus
 ipse no sit comodatus. qual ego furti actio deat etiam
 res comodatae. qd tum ea puo omib; quozu puo
 lo res aliene sit. ueluti comodati. Item locati pig
 ni uenolea cepte. si hie surrepte sit. omib; furti
 actioem coptere ad dicio aut ei demu coptet qd
 minui hie. **S**icpla qua ego tibi nisi uidepta sit
 quis furti actioem hie qd plim qd audum e. cuius
 sicpta. utrum ei qm sit. an eius ad que missa e
 si qdem dedi suo cui statim ipi qd ita e cui nisi.

Suero puatoru eq qua plibam pibam possd qd
 pr. ipiur facta e. maxie sic uis it fuit eam hie.

Qod si tibi nisi eplam. ut in remittitur dnum meū
 manet qa eius nolui amitte ul tnterre dnum. qd
 ego furti ager ucau infuit ei no furti. i. ad cui
 utilitatem pntebat. ea q scripta sit. uico qd pot.
 an etia; ucau data e pferenda furti agere possit qd
 custodia eius ad eu pnteat. pot qd. Si uis infuit
 eius eplam reddeat. furti habebit actioem finge ea
 eplam fuisse qd continebat ut ei qd reddeatur furti
 ue pot hie furti actioem. ul sic uis dnam ei rei recepit
 ul mcedem pferende accepit. acit in hie eu simili
 ea eius acupnis aut magu nauis. Nam hie dmi
 furti actioem sit soluentu. qm piculu reu ad eos pnt.

Pul. **Q**reditoru cui pignus surrepta e. no cte
 dno tenui mte. Si oio solidum furti agere pot. Si
 i pignoratitia actione. id qd debitum exedit debito
 u pntabit. **D**ns qrem furti pnt in q uauit. ali
 enur e. furti usufructuario tenebitur. Si cu qd tibi
 comodauit. si ei rem furti pnt. no tenen furti platu
 ule. pop. scripsit. qm nichil tua int e. ut pote. cui nec
 comodati teneant. ergo si obanquar i pntat quas sit
 comodatum fecit. retentione eius habuit. etia; cu
 ipse dno sic furti pnt. habebit furti actioem. qa eodem
 quasi pignori uco comodatum e res fuerit.

Dr. **N**ec in filio si. parte furti age possit. no uis
 ltitutio. Si nati rei i pedumto e. qd no magis cu
 hie quos i potestate habemus. qua nobis i ipi age

Lp. r. **S**erua filii nri furti qdem // possio?
 nobis facit. ipi aut furti nobis no tenetur. neq;
 eni qd pot in furti statuere necesse hie ad iur furti
 utigare. id cito ne actio ei aucteribi p dicit e. unde
 e questu. Si uis alienatus ul manu missus an furti
 actione teneatur. p hie no tenen. n; eni actio qd no
 furti ad iurto nata omi pot ad iur hie furti. plane
 si manu missus post etabit. dicendu; erit tem cum
 furti iudicio qa hodie furti facit. **C**u aut furti q
 emi traditus qd m e. amere dicitur. no e. mea ca.
 ut pntate habeatur. atq; si nu quas meit furti. Ser
 uis hie ad iur. id cito dicit tab. cu si furtum fecit. i
 ea et ei. ut furti eius uole is qd prohibuit agere no pot
 sit. Si uis no possit. ac tam ratio habet de hie em qd
 fecit. cui redit cepte. id qd actione redibitona coti
 netur. **I**llud qd iur e. si cu i fuga e e furti
 dno fecit. aneq; poss; furti actioem hie ad iur furti. qm
 i potestate dmi no regressum lra hie possit cepte.
 mouet qd iur qd quauit possit furti coptet qd
 fuga e uideat. atq; furti actione no teneat. qd u sit i
 mea potestate. qdem eni uideat possit furti ad iur
 pionem tm michi pnt ul. scrib. dicit igit. pop. v.
 xvij. ex l. ab. opat furti actio; hie dno cui furti i fuga